
  

 

  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOLE 

Via Martiri della Libertà, n° 16 – 10076 NOLE (TO) 
Tel: 011 9295212 - E-mail: toic830007@istruzione.it - Pec: toic830007@pec.istruzione.it 

Sito: www.icnole.edu.it - Codice fiscale: 83005970013 

Prot. n. 373/II-1 
Nole, 25/01/2022 
DELIBERA N. 13 
 

Il CONSIGLIO DI ISTITUTO  
Riunitosi on line in data 24/01/2022 

  
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 

luglio 2015, n. 107”, con particolare riferimento all’art. 5 “Redazione del Programma Annuale”; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 21503 del 30 settembre 2021 avente ad oggetto il nuovo piano dei conti e 

nuovi schemi di bilancio delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2022 predisposto dal Dirigente scolastico in 

collaborazione con il Direttore SGA e riportato nell’apposita modulistica; 

VISTI gli orientamenti interpretativi emanati da MIUR con nota prot. n. 74 del 5/01/2019; 

LETTA la relazione illustrativa del Programma Annuale, predisposta dal Dirigente scolastico in 

collaborazione con il Direttore SGA secondo l’art 5 del D.I. n. 129; 

ACCERTATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta 

Formativa, approvato dal Consiglio di Istituto; 

RICEVUTO il parere favorevole dei Revisori dei Conti con verbale 2022/001 del giorno 11/01/2022 

VISTO l’art. 21 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, 

 

DELIBERA 

 
all’unanimità: 15 voti favorevoli, 0 contrari, 0 astenuti  
 
di approvare, per il Programma annuale A.F. 2022, l’importo del fondo delle Minute Spese in € 400,00, 
presente nell’attività A01/3 – Funzionamento Generale. Il consiglio d’Istituto delibera inoltre anche 
l’importo massimo di ogni spesa pari a € 100,00. 
 
 

Il presidente del Consiglio di Istituto 
 Sig.ra Bisconti Monica 

   (firma autografa sostituita a mezzo 
 stampa, ex art. 3,c.2, D.L.gs. 39/93)  

 
 

 

 

 

 


